
 Pag.  1/ 9 

 
  
 

Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti 
 

- verificato che le società interessate hanno fatto pervenire nel termine del 26/7/2018 ore 20.00 
osservazioni relative alla attribuzione dei punteggi di cui alla graduatoria per eventuale ripescaggio a 
completamento dell’organico di Serie D s.s. 2018/2019; 

- verificato che tali osservazioni non determinano la modifica del punteggio alle stesse già assegnato; 

- accertato che nell’attribuzione del punteggio alle società CALCIO MONTEBELLUNA e CITTA’ DI 
SANT’AGATA per mero errore materiale sono stati attribuiti rispettivamente punti 42,5 anziché 52,5 e 
punti 15 anziché 20, le graduatorie necessitano della opportuna rettifica;  

- considerato che le graduatorie delle “Società Serie D perdenti Play-out e retrocesse a seguito di distacco 
superiore punti 8, s.s. 2017/2018”, “Società perdenti spareggi seconde di Eccellenza” (I e II turno, s.s. 
2017/2018), recepita la rettifica di cui sopra, sono a tutti gli effetti definitive, 

 
DELIBERA 

 

La graduatoria definitiva delle SOCIETA’ SERIE D PERDENTI PLAY-OUT E RETROCESSE A SEGUITO DI 
DISTACCO SUPERIORE PUNTI 8, s.s. 2017/2018, come di seguito riportata: 

 

1. CALCIO MONTEBELLUNA punti 52,5 
2. JESINA punti 40 
3. ANZIO punti 33,5 
4. VARESINA punti 31,5 
5. LUMEZZANE punti 29,5 
6. VARESE punti 27,5 
7. RIGNANESE punti 27 
8. CASTELVETRO punti 26 
9. GRUMELLESE punti 24,5 
10. NUORESE punti 19,5 

 

 

 
 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

 

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE  
 

 Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) 
TEL.  (06)328221 

FAX: (06)32822717  
 

SITO INTERNET: : http://seried.lnd.it/ 

 
 
 

Stagione Sportiva 2018/2019 
 

Comunicato Ufficiale N° 09 del 02/08/2018 

http://seried.lnd.it/


 Pag.  2/ 9 

 

La graduatoria definitiva delle SOCIETA’ PERDENTI SPAREGGI SECONDE DI ECCELLENZA (I e II turno, s.s. 
2017/2018), come di seguito riportata: 

1. CLASSE punti 37 
2. CANNARA punti 34,5 
3. VILLAFRANCA punti 34 
4. AGROPOLI punti 21 
5. CITTA’ SANT’AGATA punti 20 
6. BUSTO punti 16,5 
 
 
Resta invariata la graduatoria precedentemente pubblicata con Comunicato Ufficiale n. 6 del 20/7/2018 
relativa alla Società CORREGGESE, retrocessa direttamente. 
 
 
 
 
Pubblicato in Roma ed affisso all’albo del Dipartimento Interregionale il 2 agosto 2018. 
 

Il Segretario 
(Mauro de Angelis) 

Il Presidente  
(Cosimo Sibilia) 

 

 


